"'Αρτεμῆς: ab Artemide DICTUM 'Αρτεμῆσιον, (τὸ,) "Templum Artemidis, Fanum Dianæ, quæ 'Αρτεμῆς Græce nominatur: ut cum Plut. Q. Rom. quærit "cu quo τῶν μὲν ἄλλοις 'Αρτεμῆσιος soleant ἐλάφω κέ- "ρατα προσπατταλέεσθαι, Romæ autem τῶ ἐν 'Αβεν- "τίνω, βοῶν κέρατα. Hyperides vero peculiari quo- "dam modo 'Αρτεμῆσιον appellavit τὸ τῆς 'Αρτέμιδος "ἄγαλμα, Simulacrum s. Statuam Dianæ, idque non "semel, ut testatur Harpocr. et Suid.: qui et Eu- "bææ promontorium esse dicunt 'Αρτεμῆσιον, pro- "cudubio et ipsum Dianæ sacrum. Item plur. τὰ " 'Αρτεμῆσια dicitur Festum in honorem Dianæ. Athen. "12. 'Αρτεμῆσια, μεγίστη ἐν Κυρήνη ἐορτή. Inde ET ἡ " 'Αρτεμῆσια, non tantum Feminæ, sed et Herbæ no- "men. Plin. 25, 7. Mulieres quoque hanc gloriam af- "fectavere, in quibus Artemisia uxor Mausoli, ado- "ptata herba quæ antea Parthenis vocabatur. Sunt "qui ab Artemide Ilithyia cognominatam putent: "quoniam privatim medeatur feminarum malis. Est "autem absinthii modo fruticosa, majoribus foliis "pinguibusque. Hæc ille ibi inter alia, duo ejus re- "censens genera, ut et Diosc. 3, 127. 128. De Ar- "temisia autem Carixæ regina, v. Suid. et multa ap. "Herod. At 'Αρτεμῆσιος μὴν Macedonibus Is est, "qui Romanis Maius, si Suidæ credimus. Galenus "vero Comm. in Epidem. 1. in hujus mensis initio "æquinoctium vernum ponere dicitur: quod in Mar- "tium Romanorum incidit. Porro 'Αρτεμῆς gen. ha- "bere dicitur, Dorice 'Αρτέμιτος, Æolice 'Αρτέμιος: "communiter autem facit 'Αρτέμιδος." [Gl. "Αρτεμῆς- "Diana. \* "'Αρτεμῆδιον, Dictamnus, Diosc. 453. (f. l. " 'Αρτεμῆδιον.) \* 'Αρτεμῆδόβλητος, Macrob. 1, 17. p. "273(=296.)" Boissonad. Mss. Vide Σεληνόβλητος. 'Αρ- "τεμῆσιον, Herod. 4, 34. "'Αρτεμῆς, Fischer. Ind. Palæph. Valck. Hipp. p. 282. ad Charit. 376. Obstrix, Valck. Hipp. p. 183. ad Lucian. 1, 287. Nusquam tragici senarium claudit h. v., Valck. Diatr. 138. "A. Ἐφεσίων, Toup. Opusc. 1, 493. "A. παρθένος, Valck. Diatr. l. c. "A. Διὸς κόρη, ibid. \* "Αρτῆμις, Toup. Emend. 2, 512. 'Αρτέμιδες, ad Charit. 232. 'Αρτεμῆσιον, Anton. Lib. p. 6. Athen. 254. T. 1. Lips. ad Xen. Eph. 132. Toup. Append. in Theocr. 4. Koen. ad Greg. 139. 'Αρτεμῆσιος, Fischer. Ind. Palæph. v. Βένδεια. Koen. l. c. \* 'Αρτεμῆσιων, ibid. \* "Αρταμῆς, Koen. ad Greg. 138. Brunck. Aristoph. 1, 76." Schæf. Mss. \* "Αρταμῆτιος, Chishull. Antiq. 126.]

"'Αρτέμων, ονος, ὁ, Artemo: h. e. Velum navis "majus: quod Jabolenus juriscons. de VV. Signiff. "magis additamentum quam partem navis esse dicit. "Græci alio nomine ἀκάτιον vocant. Luc. Act. 27. "Καὶ ἐπάραντες τὸν ἀρτέμονα τῇ πνεοῦση, κατεῖχον εἰς "τὸν αἰγιαλὸν, Sublato artemone ad auræ flatum. "|| 'Αρτέμων dicitur etiam Trochlea quædam in illo "tractorixæ machinæ genere, quod \* πολύσπαστον "nominatur. Vitruv. 10, 5. In radice autem machinæ "collocatur tertia trochlea: eam autem Gr. ἐπάγοντα, "nostri Artemonem appellant. Ea trochlea religatur "ad machinæ radicem, habens orbiculos tres, per "quos trajecti funes traduntur hominibus ad ducen- "dum. Proculdubio autem uterque ἀρτέμων dicitur "παρὰ τὸ ἡρτῆσθαι: nisi forte posterior dicitur παρὰ

A "τὸ ἀρτῆσαι: quoniam eo ingentia pondera tolluntur, "ut Alciatus sentit. || Est etiam Nom. propr. cum "aliorum, tum περιφορήτου cujusdam, de quo multa "Athen. Plut. et Suid." [Gl. 'Αρτέμων πλοῖον Ar- "temo. \* 'Αρτεμώνιος, Eudocia p. 27. Phav. v. Αἴας, "Tzetz. ad Lycophr. 365. "'Αρτέμων, Fabric. B. G. "2, 113." Schæf. Mss.]

"APTAMOS, ὁ, Lanius, Coquus. Hoc autem a dis- "secandis carnibus nomen habent. Apud Lycophr. (797.) Interfector, ut πατρὸς ἄρταμος κληθήσεται. Vide Eust. qui ἄρταμον dictum tradit quasi τὸν εἰς ἄρτια τέμνοντα. HINC 'Αρταμέω, et Διαρταμέω, Concido in frusta. Item Trucido: ἄνδρας ἀρταμοῦσιν, Eur. [Alc. 497. El. 815. Peliad. Fr. 9. p. 462. Etym. M. 150. Διαρταμέω, Æsch. Pr. 1031. Oppian. A. 2, 622. "Philo 1010. cf. Segaar. ad Daniel. p. 20." Boissonad. Mss. "'Αρταμος, Zeun. ad Xen. K. Π. 174. ad Herod. 590. Brunck. Soph. 3, 502. Wakef. Alc. 505. 'Αρταμέω, Valck. Diatr. 200.; ad Herod. 590. Wakef. l. c. \* Διαρταμάω, ad Herod. 590." Schæf. Mss. "'Αρταμος, Interfector, Lycophro 236. 317. Coquus, Sicarius, Schol. Oppian. A. 2, 622. Διαρταμέω, Orpian. I. c. Philo J. 2, 564." Wakef. Mss.]

'ΑΡΕΣΚΩ, ἔσω, εκα. Apud Hom. ἀρέσαι, sicut et ἀρέσασθαι, pro Placare, s. Amicum reddere; ut II. I. (120.) T. (138.) \* Αψ ἐθέλω ἀρέσαι. Bud. interpr. Placare. Volunt autem ἀρέσκω non solum accipere fut. τοῦ ἀρῶ, sc. ἀρέσω, sed ab hoc ipso fut. formari. Vide Eust. Utitur autem Hom. ead. signif. voce med. 'Αρέσασθαι: ut T. (179.) Αὐτὰρ ἐπειτὰ σε δαυτὶ ἐνὶ κλισίης ἀρεσάσθω. Et Od. Θ. (402.) Τοιγὰρ ἐγὼ τὸν ξείνον ἀρέσσομαι ὡς σὺ κελεύεις. At II. Δ. (362.) ταῦτα δ' ὀπισθεν ἀρεσσόμεθ' εἰ τι κακὸν νῦν εἴρηται: ubi Schol. ἐξελωσόμεθα, item θεραπεύσομεν. Quæ posterior exp. convenit cum ea, quæ ab Hes. datur infinitivo ἀρέσασθαι, sc. ἴασασθαι. Eust. tamen vult in illo etiam I. esse συναρμοσθῆναι φιλικῶς: sed mihi videtur debuisse distinguere inter ἀρέσασθαι junctum accus. personæ, et ἀρέσασθαι habens accus. rei. Ceterum Xen. quoque (Mem. 4, 3, 16.) dixit ἱεροῖς θεοῦ ἀρέσκεσθαι pro Placare. C || 'Αρέσκω ap. Hom. posteros, Placeo. Xen. (Ap. 2, 2, 12.) Τῶ γείτονι βούλει σὺ ἀρέσκεις; Isocr. de Pace, 'Αρέσκοντας ὑμῖν λόγους ἐροῦσιν. Thuc. 3, (34.) "Ὡστε ἤν μηδὲν ἀρέσκον λέγη. Jungitur et accus. et dicitur vel res vel persona ἀρέσκειν τινὰ, Placere alicui. Thuc. 1. Εἰ οὖν τί σε τούτων ἀρέσκει, Si quid horum tibi placet, Tibi probatur. Sic ἀρέσκω σε, Tibi placeo. Bud. 'Αρέσκω σε exp. ἀρεσπὸς φαίνομαι, et Probo me tibi; ut Syn. Ἄλλ' ἐπεὶ τούτοις ὑμᾶς οὐκ ἀρέσκομεν, Quoniam nosmet vobis non approbamus, Quoniam nobis his non satisfacimus. Plato de Rep. 8. "Ἡ τις αὐτὸν ἀρέσκει, Quam maxime ipse probet. Hæc et alia exempla Bud. 730. At Cic. ἀρέσκειν cum accus. vertit simpl. Placere, in Plat. Ep. ad Dionis propinquos, Ἐλθόντα δέ με ὁ ταύτη λεγόμενος αὐ βίος εὐδαίμων οὐδαμῆ οὐδαμῶς ἤρесе. Hæc enim Cic. interpr. Vita illa beata, quæ ferebatur, nullo modo mihi placuit. Jungitur et infin. ut ἀρέσκει μοι παίζειν, Placet mihi ludere, vel Libet. Herodian. 2, (2, 1.) Καὶ πρῶτον ἀρέσκει προελθεῖν ἐπὶ τὸ στρατόπεδον. ET part. τὸ ἀρέσκον, Placitum: et τὰ ἀρέσκοντα, Placita: ut Plut. inscripsit Lib. Περί τῶν Ἀρεσκόντων τοῖς Φιλοσόφοις. ET Ἀρεσκόντως, Grate. Xen. (O. 11, 19.) Μὴ τὴν ὥραν ἀρεσκόντως γέ μοι ταῦτα ποιεῖς, Non ita ut hora mihi placeat. Bud. Comm. Ubi nota, casum cum quo verbum construitur, in adv. retineri. Eur. (Iph. T. 463.) ἀρεσκόντως σοι, Ex animi tui sententia.

'Αρέσκομαι τούτῳ, q. d. Placet mihi hac in re, nam prorsus ad verbum reddi non potest, i. e. Satisfit mihi, Acquiesco, Placet conditio. Lucian. (1, 436.) Δεῖ γὰρ ἀρέσκεσθαι καὶ ἀγαπᾶν τοῖς παροῦσι. Aristot. Eth. 4. Καὶ τῶ Σιμωνίδῃ οὐκ ἀρεσκόμενος, In hoc Simonidi non astipulatus, Simonidis sententiam non probans. Bud. 730. Redditur ἀρέσκομαι et aliis vv. eod. tamen sensu; ut Herod. (3, 34.) Οὐκ ἀρεσκόμενος τῇ κρίσει, Invisam habens sententiam. Et Thuc. (2, 68.) Οὐκ ἀρεσκόμενος τῇ καταστάσει quidam reddunt, Exosus domicilium: alii, Gravatus habitare. Apud Eund. J, (129.) Λόγους τοῖς ἀπὸ σοῦ ἀρέσκομαι redditur, Tuis verbis gaudeo; quæ interpr. habetur et in VV. LL. Sed

distinguit Aristot. χαίρειν, Gaudere, ab ἀρέσκεσθαι, cum scribit Eth. 9. Μῆτ' ἀρεσκόμενοι τοῖς αὐτοῖς, μήτε χαίροντες καὶ λυπούμενοι.

“Ἀρεσθεῖς cum dat., ita dicitur, ut ἀρέσκομαι.”

[“Ἀρεσάμενος, Theognis 740.” Routh. Mss. “Ἀρέσκω, Heyn. Hom. 4, 623. 5, 546. 730. 7, 637. 645. 697. Levesque in Thuc. 4, 287. Valck. Hipp. p. 177. 194. Toup. Opusc. 2, 91. Wessel. Herod. 59. Schneider. ad Xen. Econ. 30. Thom. M. 298. 444. Brunck. Aristoph. 2, 46. Athlet. Stat. 44. De constr., Brunck. ad Eur. Or. p. 214.; Musgr. 1607. Bibl. Crit. 2, 1. p. 40. Toup. Opusc. 1, 55.; Emend. 1, 83. Mær. 175. et n.: Herodian. 463. Act. Traj. 1, 248. Lebson. 182. Koen. ad Greg. 27. Porson. in Toup. Emend. 4, 440. ad Lucian. 1, 441. Brunck. Antig. 211.; Aj. 584. Bergler. Alciph. 392. Schol. Aristoph. Π. p. 31. et T. H. Brunck. Aristoph. 1, 252. Lucian. 1, 760. et n. Conf. cum ἀρκῶ, ad Diod. S. 2, 603. ad Thuc. 1, 362. Bayer. (ἀρέσει præfero.) Ἄρ. ἐπὶ τινι, ad Mær. 77. Ἀρέσκον, τὸ, ad Diod. S. 1, 91. Ἀρέσκομαι, Ind. Xen. Mem. K. Π. Zeun. Musgr. ad Eur. 193. Paus. 1, 380. ad Mær. 184. Toup. ad Longin. 344.; Opusc. 1, 543. ad Lucian. 1, 437. (436.) ad Herod. 579. Wyttenb. ad Plut. Mor. 1, 13. ad Il. Z. 319. Herod. 722. 728. Cum infin., Paus. 390. Med., Kuster. Aristoph. 107. Ἀρέσκομαι θεοῦς, Valck. ad Xen. Mem. 249. Placo, unde, Verh. ad Anton. L. 302. Ἀρέσασθαι, Gratificari, Valck. ad Theocr. x. Id. p. 18. \*Ἀρέω, Verh. ad Anton. Lib. 302. Herod. 230.” Schæf. Mss. Glossæ: Ἀρέσκω Placéo. Ἀρέσκει Libet, Placet, Juvat. Ἀρέσκων Placitus. Ἀρέσκομαι Placo. Ἀρέση Libeat. Ἀρέσαν Placitum. Theognis 740. σπονδὰς θεοῖσιν ἀρεσκόμενοι, pro σπονδαῖς θεοῦς. Ἀρέσκεσθαι τι, Il. Δ. 362. Vide et Apoll. R. 1, 963. Herod. 4, 78. 5, 36. 6, 128. ἠρέσκοντο, Schneidero susp.: Thuc. 1, 35. Παρ' ὁποτέρους ἂν ἀρέσκηται ἐλθεῖν, pro βούληται, 8, 34. “Plut. Graccho 1530. HSt. Τῶν περὶ Γάϊον καὶ Φούλβιον αὐτοῦ δι' ἐκκλησίας πυνθανομένων τι φρονοίη περὶ τῆς Τιβερίου (Γράχου) τελευτῆς, οὐκ ἀρεσκομένην τοῖς ὑπ' ἐκείνου πεπολιτευμένοι ἀπόκρισιν ἔδωκεν.” Seager. Mss. “Ἀρέσκω, Thuc. 1, 28. Med., Amice hospitio excipio, Apoll. R. 1, 963. Volo, Paus. 293. Dio Chrys. 1, 49. Placeo, Gratificor, cum accus., Joseph. 996, 9. Dio Chrys. 2, 280. Corinth. 27. Aor. 1. pass. ἠρέσθη, Geopon. 1, 328. Philo J. 1, 384. Joseph. A. J. 12, 9. Hinc corr. Schol. Æsch. Pr. 128.” Wakef. Mss. Hesiod. A. 254. αἰ δὲ φρένας εὖ τ' ἀρέσαντο Αἴματος ἀνδρομέου. Hesych. v. Ἀθήσεις. Soph. El. 409. ἠρέσε. Themist. Or. 6. ἀρέσκεσθαι καὶ ἰλάσκεσθαι τὸν θεόν. Æsch. Suppl. 662. Τοιγάροι καθαροῖσι βω-Μοῖς θεοῦς ἀρέσσονται.]

Ἀρεστός, (ῆ, ὄν,) Placitus, Gratus: ὅπως αἰεὶ ἀρεστός ὦ τῆ πόλει πρῶτων τὰ πολιτικά. Plut. Τοῖς δὲ χρηστοῖς οὐκ ἦν ἀρεστός. Et in Cæsare, Ἀρεστός τῶ δήμῳ, Popularis. Bud. Comm. Sic, Τὸ δὲ αἰρετόν, ἀρεστόν, Cic. vertit, Quod optabile, id esse expetendum. Ἀρεστόν autem Bud. in Annot. in Pand. ait esse i. q. Græci alias ψήφισμα et δόγμα appellant, Lat. autem Decretum et Placitum; indeque esse quæ vulgo Arresta dicuntur, cum potius per unum r Arresta dici debeant; et sicut Placita Plin. appellatit maxime ratas opiniones medicorum, sententiasque constantes inter medicos de ratione medicinæ, quales sunt Aphorismi Hippocr., ita populi scita et senatusconsulta, et Curia Gallicæ Arresta, i. e. Placita, intelligi posse: nam τῶ Placere pro Decernere et Statuere senatusconsulto, antiquos uti solitos. Ἀρετός, (ῆ, ὄν,) etiam in VV. LL. pro eod. ponitur, eique oppositum Δυσάρετος: sed sine auctore et exemplo. [Gl. Ἀρεστός Placidus. \* Ἀρεστός, Grate, Herod. 6, 129. Ἀρεστός, Simonid. Fr. 230, 46. “Soph. Ant. 500. Plut. Pelopida 527. HSt.: M. Anton. 6, 16. Xen. Mem. 3, 2, 10. Φιλεῖν γε μὴν, inquit Socr. Theodotæ meretrici, εὖ οἶδ' ὅτι ἐπίστασαι οὐ μόνον μαλακῶς, ἀλλὰ καὶ εὐνοικῶς· καὶ ὅτι ἀρεστοὶ σοὶ εἰσὶν οἱ φίλοι, οἶδ' ὅτι οὐ λόγῳ, ἀλλ' ἔργῳ ἀναπέθεις. Ita, substituendo ἀρεστοὶ pro ἄριστοι, in Emend. meis, editis anno 1818., h. l. restitui.” Seager. Mss. “Ἀρεστός, Valck. Phæn. p. 760. Lennep. ad Phal. 33. Wyttenb. Select. 356. ad Herod. 390. Conf. cum ἄριστος, Schneider, ad Xen.

Mem. 191. Ed. 3. \* Ἀρεστία, Ammon. 146.” Schæf. Mss. “Ἀρεστός, Plut. 2, 6.” Wakef. Mss. “Ἀρέσκεια et \* ἀρεσκία, — fortasse hæc vox reddenda est Symmacho, cui Jud. 4, 9. in marg. Cod. 85. Holm. tribuitur ἡ ἀριστία, et in marg. Cod. 108. ἡ \* ἀρεστία σῆ, nisi novam vocem ἀρεστία vel ἀρεστία, ab ἀρεστός, fingere quis malit. Vide tamen Ἀριστία.” Schleusner. Lex. in V. T. Imo 1. non nova est v. ἀρεστία, cum legatur ad Ammon. l. c., 2. ἀρεστία ab ἀρεστός derivari nequit.]

“Ἀνήρεστον, Hesychio ἀρεστόν, sonat tamen potius τὸ οὐκ ἀρεστόν, Non placens.”

Αὐτάρετος, (ὀ, ῆ,) Sibi ipsi placens, ὁ ἐφ' ἑαυτῷ ἀγαλλόμενος, Hes. αὐθάδης, Budl. [Gl. \* Αὐτάρετος Sibi placens. “Αὐτάρετος, Valck. ad Ammon. 2.” Schæf. Mss.]

Δυσάρετος, ὀ, ῆ, Cui placere difficulter queas, Morosus. Isocr. (p. 28.) Ὀμιλητικὸς ἔση, μὴ δύσερις ὦν μηδὲ δυσάρετος. Idem Panath. (§. 4.) Οὕτω μοι τὸ γῆρας ἐστὶ δυσάρεστον καὶ μικρολόγον καὶ μεμψίμορον. Eur. Or. (232.) Δυσάρεστον οἱ νοσοῦντες. Δυσάρεστοι τὰ ἐπὶ τῆς οἰκίας, Ægre ferentes rem domesticam, Non contenti re familiari; ut interpr. VV. LL. ap. Lucian. Δυσάρεστον, τὸ, Morositatem et offensionem signif. ut Chrys. Τὸ δυσάρεστον τῶν νοσοῦντων. Sic Plut. Διαφυγεῖν βουλόμενος τὸ δυσάρεστον καὶ φιλαίτιον τῶν πολιτῶν. Idem (6, 560.) pro Animo offenso posuit, Ἄλλ' ἐνίοις εἰς ἅπαντα τὸν βίον ἐμμένει τὸ πρὸς ἀλλήλους δυσάρεστον. [Gl. Δυσάρετος Morosus. “Aristoph. Ek. 180. Χαλεπὸν μὲν οὖν ἄνδρας δυσάρετους νοθεύει, Οἱ τοὺς φιλεῖν μὲν βουλομένους δεδοίκατε, Τοὺς δ' οὐκ ἐθέλοντας ἀντιβόλειθ' ἐκάστοτε.” Seager. Mss. “Toup. Opusc. 1, 96. Wakef. Eum. 479. Molestus, Alciphro 208.” Schæf. Mss. “Æsch. Eum. 932. \* Δυσάρης, Idem. Hesycho.” Wakef. Mss.]